

Årsredovisning
för
Tom Davidson AB
556650-3123

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tom Davidson, Styrelseledamot
2024-11-01

Styrelsen för Tom Davidson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsultverksamhet inom idrott, idrottsevenemang och sponsring över hela Europa via rådgivning, evenemang, representation och genom att ordna events för att facilitera framtida affärssamarbeten.

Bolaget har under året utvecklat sin verksamhet med ytterligare ett idrottsprojekt samt har en sidoverksamhet under uppbyggnad, där det utvecklas och skall bedrivas uthyrningsverksamhet via fastighet i Alicante, Spanien.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 206	2 120	1 949	1 672
Resultat efter finansiella poster	2 273	-147	61	295
Soliditet (%)	49	28	53	43

Företaget har under året kommit igång med ett stort projekt som varit på gång under en tid. Detta projekt har medfört att intäkterna ökat under året

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	193 554	-29 152	264 402
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-29 152	29 152	0
Utdelning extrastämman		-160 000		-160 000
Årets resultat			1 284 675	1 284 675
Belopp vid årets utgång	100 000	4 402	1 284 675	1 389 077

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 402
årets vinst	1 284 675
	1 289 077

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (750 kronor per aktie)	750 000
i ny räkning överföres	539 077
	1 289 077

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 205 750	2 119 576
Övriga rörelseintäkter		2 816	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 208 565	2 119 576
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-465 155	-376 620
Övriga externa kostnader		-1 080 046	-745 670
Personalkostnader	2	-1 401 639	-1 143 644
Övriga rörelsekostnader		-6 899	0
Summa rörelsekostnader		-2 953 739	-2 265 933
Rörelseresultat		2 254 827	-146 357
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		20 800	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 433	282
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 912	-733
Summa finansiella poster		18 321	-451
Resultat efter finansiella poster		2 273 148	-146 808
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-610 000	119 170
Summa bokslutsdispositioner		-610 000	119 170
Resultat före skatt		1 663 148	-27 638
Skatter			
Skatt på årets resultat		-378 473	-1 514
Årets resultat		1 284 675	-29 152

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag		10 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		10 000	20 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		37 500	759 568
Övriga fordringar		3 127 567	75 629
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 910	9 448
Summa kortfristiga fordringar		3 174 978	844 646

Kassa och bank

Kassa och bank		646 413	68 586
Summa kassa och bank		646 413	68 586
Summa omsättningstillgångar		3 821 390	913 231

SUMMA TILLGÅNGAR

3 831 390 933 231

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 402

193 555

Årets resultat

1 284 675

-29 152

Summa fritt eget kapital

1 289 077

164 402

Summa eget kapital

1 389 077

264 402

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

610 000

0

Summa obeskattade reserver

610 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

98 253

25 118

Skatteskulder

301 330

0

Övriga skulder

1 407 731

468 711

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

175 000

Summa kortfristiga skulder

1 832 314

668 829

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 831 390

933 231

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	69 272	69 272
Försäljningar/utrangeringar	-69 272	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	69 272
Ingående avskrivningar	-69 272	-69 272
Försäljningar/utrangeringar	69 272	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-69 272
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm 2024-10-31

Tom Davidson
Tom Davidson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

Mattias Karlsson
Mattias Karlsson
Auktoriserad revisor
